
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvěcení vánočního stromu v Jívce

                                            V sobotu 27. listopadu jste zváni na rozsvěcení vánočního stromu v Jívce. Doprovodný program i občerstvení bude připraveno. 

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvěcení vánočního stromu v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvěcení vánočního stromu v Jívce

                                            V sobotu 27. listopadu jste zváni na rozsvěcení vánočního stromu v Jívce. Doprovodný program i občerstvení bude připraveno. 

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní dílnička v Hajnici

                                            Obec Hajnice spolu s mladými hasiči srdečně zvou na Jarní dílničky do hasičárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Jarní dílnička v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní dílnička v Hajnici

                                            Obec Hajnice spolu s mladými hasiči srdečně zvou na Jarní dílničky do hasičárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Dračí hrátky ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými řemesly II]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                        [image: Šansony a BUBU fóry!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                        [image: Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní cestovatelská soutěž s Toulavým baťohem

                                            Nejprve se vydejte do některého z informačních center našeho regionu a vyzvedněte si ilustrovanou mapu Kladského pomezí, která vám poslouží jako přehledný zdroj inspirace, ale také jako herní list pro sbírání razítek. Ta získáte na  výdejních místech uvedených v mapě. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 15.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku

                                            Tvůrci filmu Poslední závod zveřejnili nový trailer. Do kin film vstoupí v den 109. výročí tragédie...24. března 2022. Těšíte se?

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku

                                            Tvůrci filmu Poslední závod zveřejnili nový trailer. Do kin film vstoupí v den 109. výročí tragédie...24. března 2022. Těšíte se?

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




